

**H 4 - Maskinudlejning ApS**  
**Hovedvejen 43 B, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 34 22 57 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

---

**Peter Juul Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                            |
|---|--------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                          |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 7  | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse        |
| 11 | Balance                  |
| 13 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

H 4 - Maskinudlejning ApS

Hovedvejen 43 B

5500 Middelfart

CVR-nr.: 34 22 57 88

Stiftet: 10. februar 2012

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Juul Hansen

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg samt udlejning af maskiner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 317.722 kr. mod 463.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.145 kr. mod 196.215 kr. sidste år. Resultatet er i året påvirket af tab på salg og tyveri af anlægsaktiver. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>317.722</b> | <b>463.661</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -234.589       | -215.754       |
| Andre driftsomkostninger                          | -73.865        | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>9.268</b>   | <b>247.907</b> |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -21.331        | -17.345        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-12.063</b> | <b>230.562</b> |
| Skat af årets resultat                            | -14.082        | -34.347        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-26.145</b> | <b>196.215</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 196.215        |
| Disponeret fra overført resultat                  | -26.145        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-26.145</b> | <b>196.215</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                         |                |                  |
|--------------------------|-----------------------------------------|----------------|------------------|
| <u>Note</u>              |                                         | <u>2019</u>    | <u>2018</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                         |                |                  |
| 2                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 819.356        | 1.068.150        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | 819.356        | 1.068.150        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b>819.356</b> | <b>1.068.150</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                         |                |                  |
|                          | Udskudte skatteaktiver                  | 1.000          | 10.415           |
|                          | Andre tilgodehavender                   | 0              | 38.187           |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | 1.000          | 48.602           |
|                          | Likvide beholdninger                    | 36.742         | 88.436           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b>37.742</b>  | <b>137.038</b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b>857.098</b> | <b>1.205.188</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   |                |                  |
|---------------------------------------------------|----------------|------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2019</u>    | <u>2018</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                                |                |                  |
| Virksomhedskapital                                | 80.000         | 80.000           |
| Overført resultat                                 | 57.709         | 83.854           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>137.709</b> | <b>163.854</b>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                     |                |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 10.000         | 10.000           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 629.669        | 1.009.489        |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 4.667          | 21.845           |
| Anden gæld                                        | 75.053         | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 719.389        | 1.041.334        |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>               | <b>719.389</b> | <b>1.041.334</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                         | <b>857.098</b> | <b>1.205.188</b> |

**3 Eventualposter**

**Noter**

|                                                             | 2019              | 2018              |
|-------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder          | 20.180            | 16.988            |
| Andre finansielle omkostninger                              | 1.151             | 357               |
|                                                             | <b>21.331</b>     | <b>17.345</b>     |
|                                                             |                   |                   |
|                                                             | 31/12 2019        | 31/12 2018        |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2019                                     | 2.416.243         | 1.696.250         |
| Tilgang i årets løb                                         | 90.400            | 719.993           |
| Afgang i årets løb                                          | -115.732          | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                           | <b>2.390.911</b>  | <b>2.416.243</b>  |
|                                                             |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019                        | -1.348.093        | -1.132.339        |
| Årets afskrivninger                                         | -234.589          | -215.754          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 11.127            | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>              | <b>-1.571.555</b> | <b>-1.348.093</b> |
|                                                             |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>              | <b>819.356</b>    | <b>1.068.150</b>  |

**3. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H4-Holding ApS, CVR-nr. 33 64 48 17 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.